[bookmark: _GoBack]关于发布2018年（第25批）新认定及全部国家企业技术中心名单的通知
发布时间：2019-02-15 16:09     来源：国家发改委

【字体：大 中 小】    [image: IMG_256] 打印
各省、自治区、直辖市及计划单列市、新疆生产建设兵团发展改革委、工业和信息化厅(经济和信息化委)、科技厅(委、局)、财政厅(局)，海关总署广东分署、天津特派办、上海特派办、各直属海关，国家税务总局各省、自治区、直辖市和计划单列市税务局，国家税务总局驻各地特派员办事处：
根据《国家企业技术中心认定管理办法》，经审定，现将第25批国家企业技术中心名单及全部国家企业技术中心名单通知如下。
一、确认北京华宇软件股份有限公司等111家技术中心、北京易华录信息技术股份有限公司等7家分中心，自本通知发布之日起具有国家企业技术中心及分中心资格。
二、对41家所在企业名称发生变更的国家企业技术中心及分中心予以相应更名，自所在企业更名之日(以工商行政管理机关核准的日期为准)起仍为国家企业技术中心及分中心。
综上，国家企业技术中心为1480家、分中心为84家，按照国家相关规定享受支持科技创新进口税收优惠政策。
请你们将上述情况告知相关企业。
附件：1.第25批国家企业技术中心名单
2.国家企业技术中心名单(全部)
国家发展改革委
科　　技　　部
财　　政　　部
海　关　总　署
税　务　总　局
2019年1月2日

image1.png